ДОГОВОР ПОСТАВКИ № ________
г. Ижевск

«____» ________   2020 года

ООО «Союз-Партнёр», именуемое в дальнейшем «Поставщик», в лице ________________________________, действующего на основании ________________, с одной стороны и _________________ именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице ______________________,  действующего на основании  _________ с другой стороны, заключили настоящий договор  о следующем:
1.Предмет договора

1.1. «Поставщик» обязуется передать в собственность «Покупателю» запасные части, строительные материалы, товары производственно-технического назначения, шинную продукцию и иные резинотехнические изделия, а «Покупатель» обязуется принять указанную продукцию и своевременно произвести ее оплату на условиях настоящего договора.

Количество, развернутая номенклатура, цены на продукцию указываются в товарной накладной или универсальном передаточном документе (далее - УПД), являющихся неотъемлемой частью настоящего договора.
1.2. Покупателю устанавливается лимит в сумме, не превышающей _________ (_________________) руб., в т.ч. НДС 20%. Остаток задолженности Покупателя перед Поставщиком в течение всего срока действия настоящего договора не может превышать установленную сумму лимита.

1.3. Поставщик вправе в любой момент в одностороннем порядке уменьшить сумму лимита, письменно уведомив об этом Покупателя.
2.Условия поставки

2.1.Поставка продукции Покупателю осуществляется Поставщиком партиями в пределах суммы лимита.

Партией продукции признается количество и наименование товара, указанное в товарной накладной или УПД.

2.2.Качество поставляемой продукции должно соответствовать ГОСТу, сертификату соответствия, качественному удостоверению, иным документам для данного вида продукции.

2.3.Приемка продукции по количеству, качеству, ассортименту и комплектности производится Покупателем до получения продукции в точном соответствии со стандартами, ТУ, а также по сопроводительным документам, удостоверяющим количество, качество, ассортимент и комплектность продукции.
2.4.Отгрузка продукции производится Покупателем самовывозом со склада Поставщика в гор. Ижевске либо со складов структурных подразделений Поставщика.

2.5.Право собственности на продукцию переходит к Покупателю в момент получения продукции на складе Поставщика и подписания товарных накладных или УПД.

2.6. Срок отгрузки продукции: по мере необходимости Покупателю.

3.Цена и порядок расчетов

3.1.Поставляемая по настоящему договору продукция оплачивается по договорным ценам, сложившимся у Поставщика на момент поставки, которые указываются в товарных накладных или УПД.

3.2.Расчеты за поставленную продукцию производятся на условиях отсрочки платежа.
Покупатель обязуется полностью оплатить товар в течение 30 (тридцати) календарных дней с момента передачи ему товара.
В случае не оплаты Покупателем полученной продукции в сроки, указанные в настоящем Договоре, последующий отпуск продукции не производится.

3.3.Форма оплаты поставляемой продукции: путем перечисления денежных средств на расчетный счет Поставщика либо иными не запрещенными действующим законодательством РФ способами.
4.Ответственность сторон

4.1. В случае нарушения Покупателем любого срока расчета (неоплаты или просрочки оплаты продукции) Поставщик вправе взыскать с Покупателя пени в размере 0,3 % от просроченной к уплате суммы за каждый день просрочки.

4.2. В случае неисполнения обязательств по оплате товара Покупателем Поставщик вправе на сумму денежного обязательства за период пользования денежными средствами начислить проценты, предусмотренные ст. 317.1 ГК РФ.
               4.3. Досудебный (претензионный) порядок разрешения споров по договору для сторон обязателен. Срок рассмотрения претензии – не более 10 (десяти) рабочих дней с момента получения претензии.
4.4. Все споры по договору подлежат разрешению в Арбитражном суде Удмуртской Республики.
5.Срок действия договора. Прочие условия

5.1.Настоящий договор вступает в действие с момента подписания и действует до 31 декабря 2021 года, а в финансовой части до полного расчета сторон.

5.2. Стороны признают юридическую силу документов, в том числе настоящего договора, полученных посредством факсимильной связи, электронной почты до получения их оригиналов.

5.3. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

Реквизиты и подписи сторон:

	«Поставщик»
	«Покупатель»

	ООО «Союз-Партнёр»
ИНН 1832105695 КПП 183201001

426028, г. Ижевск, ул. Пойма, д.79, каб.4

р/с 40702810302000053388

ПАО «ДАТАБАНК», г. Ижевск

к/с 30101810900000000871

БИК 049401871

__________________________ / _________________ /

Исполнитель: (ФИО, структурное подразделение, телефон)